
IP.2222-3-6/07         Dębica 16-08-2007

O G Ł O S Z E N I E    O    Z A M Ó W I E N I U

    Gmina Miasta Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica, tel. 014-683-81-00 działając w oparciu  o Ustawę
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z dnia 9 lutego 2004r. z później-
szymi zmianami) ogłasza przetarg nieograniczony na roboty budowlane o wartości poniżej 211.000 euro
na następujące zadanie:

Przebudowa przepustu pod ul. Świętosława-boczna na Potoku Gawrzyłowskim w Dębicy.

Zakres rzeczowy:
Wykonanie przepustu pod koroną drogi z typowych elementów prefabrykowanych żelbetowych.
           Parametry techniczne obiektu:

- długość przepustu - 14 mb
- elementy prefabrykowane skrzynkowe zamknięte 200 x 200 cm
- obciążenie ruchome – klasa „B”
- szerokość jezdni nad przepustem – 5,0 m
- szerokość poboczy – 2 x 1,0 m
- bariery drogowe stalowe SP-05

♦    CPV:  45.22.00.00-5  Roboty inżynieryjne i budowlane.

♦ Ogłoszenie przekazano Prezesowi Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 16-08-2007r.

♦ Specyfikacja istotnych warunków zamówienia znajduje się na stronie www.debica.pl
i można ją odebrać w siedzibie zamawiającego pok. 229.

♦ Termin realizacji zamówienia: 30-11-2007r.

♦ Kryteria oceny ofert:
Cena  - 100 %

        Ocena ofert będzie dokonywana w następujący sposób:
Najniższa cena – 100 pkt.,  Badana oferta – X

                            X = (najniższa cena / cena badanej oferty) x 100

♦ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych lub wariantowych.

♦ Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego systemu zakupów,
ani nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

♦ Uprawnieni do kontaktów z oferentami:

•  Barbara Pasowicz, pok. 208, tel. 014 683-82-08

•  Wiesław Chorążykiewicz , pok. 229, tel. 014 683-82-29
w godzinach 800 do 1500.

♦ Termin składania ofert: 07-09-2007r. godz. 1000  w siedzibie zamawiającego pok. 104.

♦ Termin otwarcia ofert:   07-09-2007r. godz. 1015.

♦ Termin związania z ofertą  - 30 dni od terminu składania ofert.

♦ Wadium – zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium

♦ W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie  art. 24 ust. 1 i 2, spełniający
wymogi art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki określone w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia.

♦  Odwołania – od ewentualnego protestu nie przysługuje odwołanie



1.    Dokumenty wymagane w ofercie:
1.1. Oferta cenowa, sporządzona zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do specyfikacji.
1.2. Oświadczenie Wykonawcy, że spełnia warunki udziału w przetargu złożone na druku stanowiącym załącznik
       nr 2 do specyfikacji.

1.3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie  do  ewidencji  działalności  gospodarczej,
        jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do  ewidencji  działalności  gospodarczej
        z podaniem osób upoważnionych do występowania w imieniu Wykonawcy, kapitału założycielskiego i profilu
        działania, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
1.4. Oryginał lub kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.
1.5. W przypadku podmiotów występujących wspólnie:

   - umowa regulująca współpracę tych podmiotów,
   - dokumenty  wymagane  w  pkt. 1.3.,  dla  każdego  z  podmiotów  indywidualnie  (zgodnie   z   podziałem
     zakresów prac),
   - opis zakresów robót każdego z podmiotów,

1.6. Wykaz fachowego personelu przewidzianego do realizacji zamówienia wg. załącznika  nr 4  do  Specyfikacji,
1.7. Potwierdzoną kserokopię uprawnień kierownika budowy i kierowników robót.
1.8. Potwierdzone kserokopie zaświadczeń o przynależności do Izby  Inżynierów  Budownictwa dla osób,  których
       uprawnienia zostaną załączone do oferty.
1.9. Wykaz ważniejszych prac o zakresie i  charakterze  podobnym  do  niniejszego  zamówienia  zrealizowanych
       w ciągu ostatnich 5 lat (rozpoczęte po 08.2002r.  i  zakończone przed  08.2007r.) oraz posiadane  referencje,
       Wykaz winien zawierać:

  - nazwę zleceniodawcy,
  - zakres robót,
  - okres realizacji,
  - wartość za jaką odpowiedzialny był Wykonawca,

1.10.Oświadczenie o ewentualnych podwykonawcach i przewidywanym zakresie prac, które zostaną im przekazane
    W przypadku:

a) zlecenia części prac podwykonawcom do oferty należy załączyć również dokumenty wymagane
w pkt. 1.3., dla podwykonawców.

b) wykonywania całości prac we własnym zakresie należy złożyć oświadczenie iż Wykonawca nie
będzie zlecał żadnych prac podwykonawcom.

1.11. Podpisanie oświadczenia o zgodzie na przedłużenie do 3 lat  odpowiedzialności  z  tytułu  rękojmi  za  wady
         w wykonaniu robót (wg. załącznika nr 3 do specyfikacji).
1.12.Kosztorys ofertowy w układzie uproszczonym wypełniony na podstawie załączonego  do  specyfikacji  przedmiaru
        oraz dokumentacji technicznej.

2.  Warunki jakie muszą spełniać oferenci:

2.1. Oferent musi posiadać uprawnienia w zakresie obejmującym  przedmiot zamówienia, lub dysponować  kadrą
        posiadającą uprawnienia do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie budowy dróg.
2.2. Oferent  musi  wykazać  min.  2  zrealizowane  prace  o  porównywalnym  charakterze  (przepusty  lub  drogi
        z elementami przepustów) z okresu ostatnich 5 lat, potwierdzone referencjami.
2.3. Oferent udzieli 36 miesięcy gwarancji na cały przedmiot zamówienia, włącznie z wbudowanymi materiałami.
2.4. Oferent wyrazi zgodę na wydłużenie okresu rękojmi do 36 miesięcy.

3. Ocena spełnienia warunków:
    Ocena dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w oparciu o informacje zawarte  w  złożo-
    nych  oświadczeniach  i  dokumentach.  Z  treści  załączonych  dokumentów  musi  jednoznacznie  wynikać,
    iż warunki wykonawca spełnia.


